
 
Galen Spółka Jawna Nieśmiałek i Wspólnicy

ul. Traktorowa 61, Łódź
+48 640-92-05

 

 

Zdrovit Litorsal Cherry + Zdrovit Magnez Wit.B6
 

Cena: 14,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 tabl. (+ 24 tabl. gratis)

Postać tabl.mus.

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Litorsal Cherry:

Opis produktu: 24 tabletki musujące o smaku wiśniowym.
Zawiera cukier i substancję słodzącą.

Skład: Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, glukoza, sole potasowe kwasu ortofosforowego, sproszkowany sok z
buraka czerwonego, substancja wypełniająca: sorbitole, aromaty, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja słodząca: sukraloza,
barwnik: ryboflawiny.

3 tabletki musujące zawierają:

witamina C 180 mg (225%)*, potas 300 mg (15%)*, sód 792 mg, glukoza 1200 mg.
*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
Działanie: Litorsal Zdrovit Cherry zawiera sód i potas. Skład preparatu uzupełniono dodatkowo o glukozę i witaminę C.

Roztwory węglowodanowo-elektrolitowe pomagają utrzymać wytrzymałość podczas długotrwałych ćwiczeń wytrzymałościowych,
jednocześnie zwiększają wchłanianie wody podczas ćwiczeń fizycznych.
Potas wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi.
Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia. Składnik ten pomaga również ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Sposób użycia: Dorośli: maksymalnie 3 tabletki musujące dziennie.
Tabletkę musującą należy rozpuścić w 200 ml wody i wypić.
Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Stosować ostrożnie u osób z nadciśnieniem ze względu na obecność sodu w produkcie.
Nie zaleca się stosowania u diabetyków.
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Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. 

Zdrovit Magnez + Wit.B6

Opis produktu:  Zdrovit Magnez + wit. B6 to suplement diety w postaci tabletek musujących, z których każda zawiera 100 mg magnezu i
0,67 mg witaminy B6. Preparat został opracowany z myślą o uzupełnieniu codziennej diety osób dorosłych w te cenne składniki
aktywne. Tabletki musujące z magnezem i witaminą B6 o cytrynowym smaku Zdrovit są w szczególności polecane osobom intensywnie
trenującym oraz dbającym o prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. 
Skład:  Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i węglany sodu, węglan magnezu; fruktoza, substancja słodząca: cyklaminiany, aromat,
substancja słodząca: sacharyny, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), barwnik: ryboflawiny.

1 tabletka zawiera:

witamina B6 0,67 mg (48%)*, magnez 100 mg (27%)*.

3 tabletki zawierają:

witamina B6 2 mg (143%)*, magnez 300 mg (80%)*
*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
Właściwości:  Magnez wraz z witaminą B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomagają również w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych. Ponadto magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej i wspiera prawidłową pracę
mięśni, a witamina B6 wspiera prawidłową produkcję czerwonych krwinek i prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Przyczynia się również do regulacji aktywności hormonalnej.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania 3 tabletek musujących dziennie.
Sposób użycia:  Dorośli: 1 tabletka 3 razy dziennie.
Tabletkę należy rozpuścić w 200 ml wody i wypić.

Uwaga:  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety Magnez i witamina B6 Zdrovit nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią.

Status:  suplement diety

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Dystrybutor:  Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
ul. Podstoczysko 30
07-300 Ostrów Mazowiecka
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